OTYET OB  _[ONHEHUM BIOMKETA S
FNABHOTO PACMOPAAUTENS, PACMOPSAUTENS, NONYYATENS BHOIKETHLIX CPEACTB,
FMABHOrO ALMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA MCTOYHNKOR PUHAHCUPOBAHUS IEGULINTA BIOIXKETA,

MABHOIoO ALMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA 00XO0/[10B BOMKETA KOObI
®opma no OKYQ 0503127
Ha 1 aHBaps 2025 r. Hara 01.01.2025
Kon cyGwekta GlogkeTHoi oTyeTHOCTI 'PEC
nasHbIii pacropsianTens, pacriopsiauTens, nonyyarens GioaxXeTHbIX cpeacTs,
rnasHbIA aamMuHUCTparop, 3AMUHUCTPATOp [0X040B 6ioaxera, no OKMNo 39699192
TMaBHBI aAMUHUCTpaTop, @AMMHUCTPATOP UCTO4HUKOB ChMHaHCUPOBaHMS
Aeduumra Grogketa PeBusnonHas komuceus masa no BK 908
HanmeHosanue Biogxkera BlomxeT MyHumMnansHoro oBpasoBaHus Kexemckui paioH no OKTMO 04624101001
MeproauyHocTs: MecsYHas, kBapTanbHas, rogosas
Eavhnua namepenns: py6. e e 4 no OKEN 383
1. Doxoab! 6lomkera
Ko Koa Aoxona YTBEpXaeHHbIe WcnonHeHo HewcnonHeHHbie
HanmeHoraHwe nokasarens CTpo- Mo GloAXeTHOM knaccucbukaLm GlogKeTHbIe 4epes buHaHcoBLIe yepes baHkoBckue HeKaccosble B HasHayeHus
Kn HasHa4yeHus opraHb! cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl Brogeta — Bcero 010 x 258 911,98 258 911,98 - - 258 911,98 -
B TOM yucre:
MexBtoaxeTHele TpaHchepTs, 010 (908 2024001405 1000 150 23 275,80 23 275,80 - - 23 275,80 -

nepegasaemsbie 6logxeram
MYHULMNANbLHbIX paitoHoB M3 GlogxeTos
NOCenNeHuin Ha ocyLLeCTBNEHME YacTy
MONHOMOYMI MO PeLLIEHMIO BONpocos
MECTHOro 3Ha4yeHuUsi B COOTBETCTBUM C
3aKMOYEHHBIMU CornallernsiMu (cymma
nnarexa (nepepacyetsl, HegoMMKa 1
32[0MKEHHOCTb M0 COOTBETCTBYIOWEMY
NNaTexy, B TOM YMCNIE N0 OTMEHEHHOMY)

MexGrogxeTHle TpaHcdepTs, 010 [908 2024001405 3000 150 23 275,80 23 275,80 - - 23 275,80
nepeaasaemble Glogxeram
MYHULIMNanNbHLIX PanoHOB M3 BlofKeToB
NOCeneHnin Ha ocyLEecTBREHME YyacTu
MNOMTHOMOYMIA NO pelLeHnio Bonpocos
MECTHOrO 3Ha4yeHusl B COOTBETCTBUN C
3aKnNIOYeHHbIMU CornatueHusiMm
Mex6lopxeTHble TpaHcgepTsl,
BblAensemele 3 bloaxeta nocenexus B
panoHHbIN BrogxeT Ha peanusaumio
peluenus UpBuHckoro cenbckoro Cosera
Aenytatos "O nepeaaye ocyluecTsneHus
MNONTHOMOUMIA NO BHYTPeHHEeMyY
MyHULMNankHoMy duHaHcosoMy
KOHTponto"

MexBiomxeTHbie TPaHCchepThI, 010 (908 2024001405 4000 150 23 275,80 23 275,80 - - 23 275,80
Bblaensiemble 3 6loa)xeTa nocenexus 8
paiioHHbIN BloaxeT Ha peannsauuio
pewerns UmBuHckoro cenbckoro Cosera
Aenytatos "O nepeaave ocyuecTaneHus
TONIHOMONMIA MO BHYTPEeHHEMyY
MyHULMNANEHOMY chuHaHCOBOMY
KOHTpOono"

Mex6tomkeTHbIe TpaHctepThI, 010 [908 2024001405 5000 150 23 275,80 23 275,80 - - 23 275,80
BblAennemsle u3 6l0AxeTa nocenexus B
paiioHHbIN BloaxeT Ha peanusauuio
pelieHns Hegokypckoro cenbckoro
Coserta genyraros "O nepesjaye
OCYLUECTBNEHNSA NMOMHOMOYMIA 110
BHYTPEHHEMY MyHULMNansHoMy
$uHaHcoBOMy KoHTponio"




MexGiopxeTHble TpaHchepTsl,
nepegasaemsble Glogxeram
MYHWLMNAnNbHBLIX paitoHoB 13 BlogkeTos
NoCceneHnit Ha ocyLecTBNEHNe YacTu
NOMHOMOYUI MO peLLIeHMIo Bonpocos
MECTHOro 3Ha4eHus B COOTBETCTBUM C
3aKNIOYEHHbLIMU CornalleHnsMm
(chesepantHble rocyaapcTeeHHble opraHbl,
Bank Poccuu, opraHb! ynpasnexus
rocyaapCTBeHHLIMN BHEBIOAKETHLIMM
doHaamu Poccuiickon depnepauuu)

23 275,80

MexGiopxerHble TpaHchepTsl,
nepegasaemble GloaxeTam
MYHULIMNAnNbHBIX PaitoHOB U3 BloaeTos
NOCENEeHUiT Ha OCYLLECTRAEHUE YacTy
NOMHOMOYMIA MO peLleHnio Bonpocos
MECTHOTrO 3Ha4€HUs! B COOTBETCTBUAM G
3aKMIOYEHHBIMU CornalleHUsMu
(desepantHble KaseHHbIe ydpexaeHus)

119 257,18

Mex6ioaxeTHbie TpaHcgepThl,
nepegasaemble Biogxeram
MYHULIMNAMNbHBIX PaitoHOoB 13 BlogxeTos
NOCeneHuit Ha ocyLecTBNeHue YacTy
NOMTHOMOYMIA MO pelLLeHMio Bonpocos
MECTHOro 3Ha4yeH1s B COOTBETCTBUM C
3aKMIOYEHHBIMU COrnalueHs Mu
Mex6loaxeTHble TpaHcdepThl,
Bblaensembie u3 6logxera noceneqns s
PalioHHbIN BlogXeT Ha peanuaauuio
peLueHns SApkuHCKoro cenbckoro Cosera
Aenytatos "O nepegave ocyujecteneHms
NOAHOMOYUIA 11O BHYTPEHHEMy
MYyHUUMNAneLHOMY huHaHCOBOMY
KOHTponio"

23 275,80
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2. Pacxoppl 6oaxeTa
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HaumeHosaHuenokasarens

Kop
cTpo-
Kn

Kopg pacxoaa

o GroAKeTHOM knaccugmkaummu

YTBepxaeHHble
BloAMETHEIE
HasHayeHus

NuMnTb! BIoAKETHBLIX
obszartenscTs

VcnonHeHo

HeuncnonHeHHble HasHaveHust

yepes dHaHcoBbIe
opraHbi

Yepes baHkoBckue

cyera

HekaccoBble
onepauum

urtoro

Mo accurHoBaHuaAm

no fmmuTam
61oKETHBIX
obs3arenscrs

1

3

4

5

6

i

8

9

10

11

Pacxopbl 6logxeta — icero

200

X

3410 530,98

3410 530,98

3410370,88

3410 370,88

160,10

B TOM yucne:

®oHp onnatkl TpyAa rcyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHLIX) Op TaHOB

200

908

0106

30200

00210

2 344 381,00

2 344 381,00

2 344 253,38

2 344 253,38

127,62

WHble BeinnaTbl nepcaxany
rOCyAapCTBEHHbIX (MyHULMManbHbIX)
OpraHos, 3a UCKIlo4e1eM hoHaa onnarbl
Tpyaa

908

0106

30200

00210

122

20 345,00

20 345,00

20 345,00

20 345,00

BsHock! no obsiaaTenishomy counansHomy
CTPaxoBaHMIO Ha BbINJAThI 4EHEXHOro
CO/iepXXaHna 1 UHble BbiNnaTk!
paboTHuKkam rocyaapCieeHHbIX
(MYHUUMNanbHbIX) OpraHoB

908

0106

30200

00210

129

705 275,00

705 275,00

705 242,52

705 242,52

32,48

32,48

Mpoyas sakynka ToBapos, pabort U1 ycnyr

200

908

0106

30200

00210

244

81 618,00

81 618,00

81 618,00

81 618,00

®oHg onnatkl TpyAa raCyAapCTBEHHbIX
(MYHMUMNanbHbIX) OpraHos

200

908

0106

30400

48010

121

17 492,93

17 492,93

17 492,93

17 492,93

BaHocb! no obsiaarenttomy couunanbHomy
CTPaxoBaHuUio Ha BbINITATbl AEHEXHOro
COAEPXaHUA 1 UHblE BbINAaThl
paboTHUKaM rocynapcTieeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHos

200

908

0106

30400

48010

129

5282,87

5282,87

5282,87

5 282,87

IMpoyas sakynka TosapoB, pabor 1 ycnyr

200

908

0106

30400

48010

244

500,00

500,00

500,00

500,00

DOHA onnathl TPyAa FOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHMUMNanbHbIX) opraHos

200

908

0106

30400

48020

121

17 492,93

17 492,93

17 492,93

17 492,93

Baocel no obsi3aten Homy counansHomy
CTPaxoBaHUIO Ha BbINSTaThl AEHEXHOro
COAEPXaHUs U UHble BHINNaTh!
paboTHuKam rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHos

200

908

01086

30400

48020

129

5282,87

528287

528287

5 282,87

Tpoyas sakynka ToBapos, pabort u ycnyr

200

908

0106

30400

48020

500,00

500,00

500,00

500,00

PoHA onnathl TPyAa rOCYAAPCTEEHHBIX
(MyHWLMNarnbHbIX) opraHos

200

908

0106

30400

48030

121

17 492,93

17 492,93

17 492,93

17 492,93

BaHock! no obsisarensHomy couuanbHomy
CTPaxoBaHMIO Ha BbINAaThl [ EHeXHOro
COAEPXaHUSA U UHble BHINNAaTh!
paboTHUKaM rocyaapcTBeHHbIX
(MYHWUMNanbHbIX) opraHos

200

908

0106

30400

48030

129

5282,87

5 282,87

5282,87

5282,87

Mpoyas sakynka ToBapoB, pabot 1 ycnyr

200

908

0106

30400

48030

244

500,00

500,00

500,00

500,00

®oHp onnatkl TpyAa roCyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) Opralos

908

0106

30400

48040

121

17 492,93

17 492,93

17 492,93

17 492,93

BsHockl no obsizaTensHoMy couuansHoMy
CTPaxoBaHM1IO Ha BbINNATbI JEHEXHOro
COAEPXaHWUA U UHbIE BLINNATL!
paboTHMKaM rocyapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHLIX) OpraHos

200

908

0106

30400

48040

129

5 282,87

5282,87

5 282,87

5282,87

INpoyas 3akynka ToBapoB, pa6ot u ycnyr

200

908

0106

30400

48040

244

500,00

500,00

500,00

500,00

®oHA onnartbl TPyAa rOCYAap CTBEHHBIX
(MyHMLMNanbHLIX) opraios

200

908

0106

30400

48060

121

17 492,93

17 492,93

17 492,93

17 492,93

BaHockl no obsizarensHOMy coumansHomy
CTpaxoBaHWio Ha BLINNATHI €HEXHOTo
COAePXaHUS U UHbIE BLINNATHI
paboTHMKaM rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) OpraHoB

200

908

0106

30400

48060

5282,87

5282,87

5282,87

5282,87

INpoyas sakynka ToBapos, pa6ort 1 ycnyr

200

908

0106

30400

48060

244

500,00

500,00

500,00

500,00

®oHA onnatel Tpyaa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHLIX) opratos

200

908

0106

30400

48070

121

91 595,38

91 595,38

91 595,38

91 595,38

BsHockl no o6s3aTensHoOMy covmansHomy
CTPax0BaHWIO Ha BbINAATHI 4 EHEXHOMo
COAEPXaHWS U WHble BbINNATHI
paboTHuKam rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHLIX) opraHos

200

908

0106

30400

48070

27 661,80

27 661,80

27 661,80

27 661,80
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®oHA onnatel Tpyaa rocyfapCTBEHHbIX 200 |908 0106 30400 48080 121 17 492,93 17 492,93 17 492,93 17 492,93
(MyHUUMNanbHbIX) opraHos
B3Hocbl no oBs3atensHoMy counansHoMmy || 200 |908 0106 30400 48080 129 5 282,87 5282,87 5282,87 5282,87
CTPaxoBaHWIO Ha BbIMNNaThI JEHEXHOro
COAEpPXaHna 1 UHble BbINMATHI
paboTHukam rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHLIX) opraHos
Ipoyas aakynka ToBapos, pabot u ycnyr 200 [908 0106 30400 48080 244 500,00 500,00 500,00 500,00
Pesynirar ucnonHeHus Giogxera 450 X -3 151 458,90 -3 151 458,90 X

(aeconunt / npouumT )




{

p

3. UcTouHuku dhun.. _itpoBaHusa gedmumTa GrogxeTa

®opma 0503127 c. 3

Kog Kof MCTOMHMKa (hMHaHCHPOBaHS YTBepxaeHHble Vcnonxexo HeucnonHexHsle
Ims_smxommxslzo_amum._‘m:m CTpo- no m_ODvxm.ﬁIOS x:mnnsnﬁ_\_xmﬁs_\_ mahvxm._.x_u_m yepes ﬂusmenOm_u_m Yepes 6aHkoBCcKkMe HeKaccoBble wToro HasHa4yeHus
Kn HasHa4yeHus opraHbl cyera onepauuvun
i 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTounnkn ouHaHcuposaus aeduuura | 500 X 3151 458,90 3151 458,90 -
BlogxeTa — Bcero
B TOM 4Hucne:
WCTOYHUKN BHYTpE kHero 520 x = i i
duHaHcuposaHus GiopxeTa
13 HUX:
UCTOYHUKN BHELLHEO 620 x . - =
urHaHcuposaHus GopxeTa
13 HUX:
ViameHeHue ocTaTioB cpescTs 700 - x > -
yBefm4yeHue ocTaTkoB cpejcTB, Bcero [ 710 - x - x
~ X - X
YMEHbLLIEHNe OCTETKOB CpejcTs, Beero | 720 - x - x
- X - X
WameHeHwe ocTaTios No pacyetam 800 x x 3 151 458,90 3151 458,90 x

(cTp. 810 + 820)

®opma 0503127, ¢c. 5
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YTBep#aeHHbIe

Kon Koa ncTouHuka cuHaHcuposanus MCTGIREHD e e
Haumerosahue nokasarens CTpo- No GloAXeTHo# KnaccudbukaLn GlopxeTHble yepes hHaHCOBLIe Yepes 6aHkoBckue HekaccoBble e HasHayeHus
Kn HasHayeHus opraHb! cyera onepayuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
W3MeHeHWe o0CTaTKoB no pacyetam 810 x x 3 151 458,90 x 3 151 458,90 x
C opraHamu, opraHuayowmmm
vcnonHeHue Giogxeta
(cTp. 811 + 812)
13 HUX:
YBENUYEHUEe CHETOB pacyeTos 811 x x -258 911,98 x -258 911,98 x
(aebetoBbIit ocTaTok
cyeta 1 210 02 000)
YMEHbLUEHME CYETOB pacyeTos 812 x x 3410 370,88 x 3410 370,88 x
(KpeauToBLIf ocTaTok
cyeta 1 304 05 000)
MameHeHre ocTaTKoB Mo BHYTpeHHUM 820 x x x - x
pacyeram (ctp. 821 + cTp. 822)
B TOM Yucne:
yBenuyeHne ocraTkos 821 x x X - x
N0 BHYTPEHHUM pacyetam
YMEHbLLEHNE oCcTaTkoB 822 x x x & x
No BHYTPEHHUM pacyetam &
\.\
PykoBogutens \w - J1.B. I'pe6 PykoBoauTens cmHaHcoso-
aww‘ uce) (pacwudposka noanucu) 3KOHOMUYECKOI CNyXObl
\.p (noanucs) (pacwudposka nognucy)
InaeHblit GyxranTtep
(noanuck) (pacwmdbposka nognmcu)
MKY LlenTpanuaosantas Byxrantepus MHH/KMM 2420072594/242001001 OI'PH 1102420000979 Az pec MecToHaxoxaeHns 663491, KpacHospckwii kpait, Keskemcknit p-H, Kogumck I
Lenmpanu3zoeanHasn 6yx2anmepusi  TuppoctpowTeneit yn, aom Ne 24
(HaumeHosakue, OTPH, MHH, KM, MeCTOHaxoxeHue)
PykosoguTens 7
(ynonHomoueHHoe nuLo) [vpexTop A~ .\\Q\\ E.A. KysHeLjoBa
(AomkHoCTb) :ohnmmn_w\ (paciumdbposka nognucy)
WcnonHutens Benywuit 6yxranrep — P.A.lMpokogbesa 7-20-30

(AoMmKHOCTL)
10 sHBaps 2025 r.

//:._\onmsnrv

(pacwmdposka nognucy)

(TenedoH, e-mail)



